Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Пельгорская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.04.2022                                                                                                № 731 - од

О переходе на обновленный ФГОС

с 2022-2023 учебного года.

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО и ООО,

утверждѐнных приказами Минпросвещения России от 31.05.2021 №286 и

№287, во исполнении распоряжения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 25.04.2022 №816-р  , в соответствии с

решением педагогического совета №3 от 27.04.2022 МКОУ «Пельгорская

ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по  поэтпному переходу на

обновлѐнные ФГОС с 2022-2023 учебного года в МКОУ

«Пельгорская ООШ»

2. Учителям – предметникам пройти обучение по обновлѐнным ФГОС,

составить рабочие программы  01.09.2022

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                                      Г.Н. Игошина

		Игошина Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью